
  
 

Program til 
lørdag d. 28 september 2024 

 

 

 

           
         Blomsterne kommer for sæsonen 2024  

fra 
 

              Strandgårdens Gårdbutik 
       Marielyst Strandvej 6 

      4873 Væggerløse 
      v./ Christina Pedersen 

 

 
 

 



Info om dagen 
 

DER ER MULIGHED FOR AT KØBE MAD OG DRIKKE HOS MOMSE SOM I PLEJER – VI 

BYDER PÅ TOAST, KAGE OG ALT GODT AF DRIKKELSE, SÅ KIG FORBI MOMSE       
 
 
Husk at få betalt jeres licens til at kunne køre og ride i løbene. 
Husk at startgebyret for deltagelse i løb skal betales i klubmodul eller inden 1. løb 
hos Momse. Beløbet er !!OBS 25 kr. OBS!! pr. start man er med i. 
Der i dag er kuskemøde kl. 11.45 og der er mødepligt til denne og gerne omklædt.  

Kuskemøde afholdes i amatørforspændingsrummene. 

   

 

OBS OBS OBS OBS 

 

!! Ponyer, der vinder tre handicapløb efter hinanden, får deres grundlag korrigeret med 

ekstra fire sekunder i kommende start. Såfremt ponyen tager fire eller flere sejre i træk i 

handicapløb, vil hver sejr korrigere ponyens grundlag med fire sekunder ekstra i 

efterfølgende start, også hvis denne foregår samme dag. Der reguleres på dagen såvel op 

som ned. Det er anmelders ansvar at underrette dommerkomitéen, hvis der skal 

reguleres op/ned. – inden det pågældende løb –  

Monté og sulky er forskellige discipliner, hvorfor sejre tæller i deres respektive disciplin!! 

 

 

 

 

 

 

 
 

STØT LFPT – BLIV PASSIV MEDLEM FOR 50 kr. 
 

SPIL VINDER PÅ PONYERNE – DET KOSTER 5 KR. 
 

STARTGEBYR PÅ 25 kr. PR. LØB EN KUSK STARTER I 
 



 
Billeder af dagens sponsorere af løbene 

 
 

 
 

 

 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Lolland Falster Ponytrav – Nykøbing F Travbane 
Gedser Landevej 22 - 4800 Nykøbing F.  

Resterende del af Sæson 2024  
  

Billeder fra derbydagen d. 03 september 2023 

           
 

Sæsonplan 2024 

    

5. oktober                                          Kl. 13.00   Klubmesterskaber 2024 

26. oktober                                          Kl. 13.00   Sidste løbsdag i 2024 
 

Billeder fra sæsonen 2023 på Nykøbing F. Travbane 

         


